Ceny uvedeny bez DPH.
ŘÍJEN 2010
FABORY VRTÁKY HSSE
Pravotočivé broušené vrtáky dle DIN 338-RW.
HSS-Eco (Kobalt).
Kovový obal s 170 vrtáky.
Rozměry: ø 1 / 1,5 / 2 / 2,5 / 3 / 3,5 / 4 / 4,5 / 5 /
5,5 / 6 / 6,5 / 7 / 7,5 / 8 / 8,5 / 9 / 9,5 / 10 mm.

barvy, lepidla a laky.
1 sada za 1 440 Kč obsahuje 4 balení
o objemu 4,5 l a dávkovač s nástěnnou konzolou.
Z7287.000.003
DREUMEX SPECIAL
Bezrozpouštědlová čistící pasta na ruce pro střední
znečištění. Obzvláště účinná na maziva, naftu,
cement, tmely, brzdové usazeniny.
1 sada za 1 190 Kč obsahuje 4 balení o hmotnosti
4,2 kg a dávkovač s nástěnnou konzolou.
Z7287.000.006
OPTIMA ŘEZNÉ KOTOUČE PROFI NA OCEL
Určeny pro řezání oceli při použití úhlových brusek všech výkonových tříd.
Jejich charakteristickým znakem je vysoký výkon, dlouhá životnost a výborné
pracovní výsledky.
Q1116.115.020 rozměr: 115 × 2,0 mm 14,00 Kč (24,00 Kč)
Q1116.125.020 rozměr: 125 × 2,0 mm 15,00 Kč (26,00 Kč)
Q1116.150.020 rozměr: 150 × 2,0 mm 19,00 Kč (34,50 Kč)
Q1116.180.020 rozměr: 180 × 2,0 mm 22,00 Kč (39,00 Kč)
Q1116.230.020 rozměr: 230 × 2,0 mm 34,00 Kč (60,00 Kč)
od
14,00 Kč
2 994 Kč
1 440 Kč